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Cliente
AgÃªncia 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
MÃªs/ano referÃªncia ABRIL/2020

S.PÃºblico AutomÃ¡tico - CNPJS.PÃBLICO AUTOMÃTICO
Data HistÃ³rico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2020 SALDO ANTERIOR 0,02 0,005034
01/04/2020 APLICAÃÃO 37,10 10,007195 3,707332325 10,012229
02/04/2020 APLICAÃÃO 76,42 20,612779 3,707408736 30,625008
03/04/2020 APLICAÃÃO 5,21 1,405260 3,707497476 32,030268
06/04/2020 APLICAÃÃO 10,99 2,964203 3,707572490 34,994471
07/04/2020 APLICAÃÃO 5,25 1,415986 3,707661449 36,410457
08/04/2020 APLICAÃÃO 15,30 4,126493 3,707748134 40,536950
09/04/2020 APLICAÃÃO 11,16 3,009842 3,707834765 43,546792
13/04/2020 APLICAÃÃO 5,00 1,348464 3,707921974 44,895256
14/04/2020 APLICAÃÃO 15,00 4,045321 3,707987085 48,940577
15/04/2020 APLICAÃÃO 92,95 25,066961 3,708068137 74,007538
17/04/2020 APLICAÃÃO 5,00 1,348353 3,708226353 75,355891
20/04/2020 APLICAÃÃO 5,00 1,348322 3,708310949 76,704213
22/04/2020 APLICAÃÃO 173,06 46,667007 3,708401514 123,371220
23/04/2020 APLICAÃÃO 61,59 16,607849 3,708487358 139,979069
24/04/2020 APLICAÃÃO 10,00 2,696463 3,708561451 142,675532
27/04/2020 APLICAÃÃO 48,09 12,966987 3,708648543 155,642519
29/04/2020 APLICAÃÃO 85,25 22,985696 3,708828263 178,628215
30/04/2020 SALDO ATUAL 662,52 178,628215 178,628215

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 0,02
APLICAÃÃES (+) 662,37
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÃQUIDO 0,13
SALDO ATUAL = 662,52

Valor da Cota
31/03/2020 3,707250561
30/04/2020 3,708914031

Rentabilidade
No mÃªs 0,0448
No ano 0,3124
Ãltimos 12 meses 1,6471

TransaÃ§Ã£o efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
ServiÃ§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


